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Številka: 032-0012/2016 

Datum:   16. 11. 2016 

 

ZAPISNIK 

17. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem, ki je bila dne  

16. 11. 2016 ob 15. uri v sejni sobi Občine Ravne na Koroškem 

 

Sejo je v skladu z določili 33. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 

72/93…60/2007), 21. in 22. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Ravne na 

Koroškem (Uradno glasilo slovenskih občin št. 16/2016) in 19. člena Statuta Občine 

Ravne na Koroškem (Uradno glasilo slovenskih občin št. 16/2016) sklical župan Občine 

Ravne na Koroškem dr. Tomaž Rožen, ki je sejo tudi vodil. 

 

 

Dnevni red: 

 

1. Ugotovitev sklepčnosti     

2. Potrditev dnevnega reda 17. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na 

Koroškem 

3. Obravnava in potrditev zapisnika 16. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na 

Koroškem       

4. Poročilo o izvrševanju sklepov 16. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne na 

Koroškem in o delu med rednima sejama 

5. Odgovori na vprašanja in pobude s 16. redne seje Občinskega sveta Občine Ravne 

na Koroškem 

6. Predlog  rebalansa proračuna in Odloka o spremembi Odloka o proračunu Občine 

Ravne na Koroškem za leto 2016 

7. Predlog Odloka o spremembi Odloka o ustanovitvi Javnega podjetja Ravne na 

Koroškem d.o.o.- skrajšani postopek 

8. Predlog sklepa o izdaji poroštva Občine Ravne na Koroškem za  zavarovanje 

bančnega kredita za ustanovitev Javnega komunalnega podjetja Ravne na 

Koroškem d.o.o. 

9. Investicijska dokumentacija skupnih projektov občin Mežiške doline  

9.1 Predlog DIIP za projekt Ureditev mestnih tržnic v Mežiški dolini 

9.2 Predlog DIIP za projekt Razvoj novih turističnih produktov v Mežiški dolini 

9.3 Predlog DIIP za projekt Spodbujanje trajnostne mobilnosti in urbana ureditev 

Mežiške doline 

9.4 Predlog DIIP za projekt Zdrav življenjski slog za vse generacije Mežiške doline 

10. Predlog za ukinitev javnega dobra na zemljiški parceli št. 1202/9, k. o. 882 – 

Ravne 

11. Predlog Sklepa o določitvi plačil za člane Nadzornega sveta Javnega podjetja 

Ravne na Koroškem d.o.o. 

12. Predlogi komisije za mandatna vprašanja, volitve, imenovanja in priznanja 

12.1 Imenovanje predstavnikov Občine Ravne na Koroškem v Nadzorni svet 

Javnega podjetja Ravne na Koroškem d.o.o. 

12.2 Razrešitev članice – predstavnice Občine Ravne na Koroškem v Nadzornem 

svetu JKP Log d.o.o. in imenovanje novega predstavnika 

13. Vprašanja in pobude članov občinskega sveta 
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K tč. 1 

UGOTOVITEV ŠTEVILA NAVZOČIH ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 

 

 

Prisotni člani občinskega sveta: 

 

1. Apohal Metka  

2. Breznik Erika, seje se je udeležila 15.04 

3. Gašper Barbara 

4. Mag. Halilovič Zlatko 

5. Kacil Jože,  

6. Kamnik Marjana 

7. Kostanjevec Slavko 

8. Krajnc Vera,  

9. Krevzelj Darja 

10.  Magdič Marijan 

11.  Mlinarič Domen 

12.  Oder Igor 

13.  Plevnik Enriko 

14.  Prednik Jani 

15.  Prednik Jože 

16.  Rupreht Marjan 

17.  Stočko Peter 

18.  Škafar Milan, seje se je udeležil ob 15.13  

19.  Verhovnik Aljaž 

20.  Vezonik Uršula 

21.  Vodnjov Suzana, seje se je udeležila ob 15.04. 

 

Od 22 članov občinskega sveta je bilo ob začetku seje prisotnih 18 svetnikov. Občinski 

svet je bil sklepčen in je lahko pravno veljavno odločal.  

 

 

 

Prisotni uslužbenci občinske uprave:  

 

- Anita Potočnik Slivnik, direktorica OU 

- mag. Katja Burja Kotnik, vodja Urada za operativne in splošne zadeve 

- Bojan Medved, vodja Urada za razvoj in investicije 

- Dagmar Gorinšek, vodja Urada za proračun in finance 

- Darja Čepin, višji svetovalec  

 

 

 

Ostali prisotni : 

- snemalci KTV 

- novinarji 
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K tč. 2 

POTRDITEV DNEVNEGA REDA 17. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA  

OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 

 

Župan je predstavil dnevni red 17. redne seje in pozval svetnike k razpravi. 

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa podan na glasovanje. 

 

Z 18 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 270:  Občinski svet potrjuje predlagani dnevni red 17. redne seje 

Občinskega sveta Občine Ravne na Koroškem.  

 

 

 

 

 
K tč. 3 

OBRAVNAVA IN POTRDITEV ZAPISNIKA 16. REDNE SEJE  
OBČINSKEGA SVETA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM       

 

Župan je pozval svetnike k razpravi.  

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa podan na glasovanje. 

 

S 17 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 271:  Občinski svet potrjuje zapisnik 16. redne seje Občinskega sveta 

Občine Ravne na Koroškem.  

 

 

 

 

 
K tč. 4 

POROČILO O IZVRŠEVANJU SKLEPOV 16. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA 
OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM IN O DELU MED REDNIMA SEJAMA 

 

Župan je pozval svetnike k razpravi.  

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa podan na glasovanje. 

 

S 17 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 272:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil s poročilom o 

izvrševanju sklepov 16. redne seje občinskega sveta in o delu med 

rednima sejama.  
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K tč. 5 
ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN POBUDE S 16. REDNE SEJE  

OBČINSKEGA SVETA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM 
 

Župan je pozval svetnike k razpravi.  

 

V razpravi je mag. Zlatko Halilovič ponovno zahteval odgovore na vprašanja, ki jih je 

direktorju ZKŠTM postavil na 16. seji občinskega sveta. 

 

Z 18 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 273:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem se je seznanil z odgovori 

na vprašanja in pobude s 16. redne seje občinskega sveta. 

     

 

 
K tč. 6 

PREDLOG  REBALANSA PRORAČUNA IN ODLOKA O SPREMEMBI  

ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM ZA LETO 2016 
 

Uvodno obrazložitev sta podala župan in Dagmar Gorinšek, vodja Urada za proračun in 

finance.    

  

Po podaji poročil pristojnih odborov je župan pozval svetnike k razpravi. 

 

Razpravljal je mag. Zlatko Halilovič. 

 

Z 19 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 274:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Rebalans 

proračuna Občine Ravne na Koroškem za leto 2016 in Odlok o 

spremembi Odloka o proračunu Občine Ravne na Koroškem za 

leto 2016. 

 
 

K tč. 7 

PREDLOG ODLOKA O SPREMEMBI ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA 

PODJETJA RAVNE NA KOROŠKEM D.O.O. - SKRAJŠANI POSTOPEK 

 

Uvodno obrazložitev je podala mag. Katja Burja Kotnik, vodja Urada za operativne in 

splošne zadeve.  

 

Po podaji poročil pristojnih odborov je župan pozval svetnike k razpravi. 

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa podan na glasovanje. 

 

Z 18 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 
SKLEP 275:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Odlok o 

spremembah in dopolnitvah odloka o ustanovitvi javnega 
podjetja »Javno podjetje Ravne na Koroškem, d.o.o.«.  
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K tč. 8 

PREDLOG SKLEPA O IZDAJI POROŠTVA OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM  

ZA  ZAVAROVANJE BANČNEGA KREDITA ZA USTANOVITEV JAVNEGA 

KOMUNALNEGA PODJETJA RAVNE NA KOROŠKEM D.O.O. 

 

Uvodno obrazložitev je podal župan. 

 

Po podaji poročil pristojnih odborov je župan pozval svetnike k razpravi. 

 

Ker ni bilo razprave je bil predlog sklepa podan na glasovanje. 

 

Z 20 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 276:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme sklep o izdaji 

poroštva za zavarovanje kredita v višini 200.000 evrov, ki ga bo 

Javno komunalno podjetje Ravne d.o.o. najelo za potrebe 

financiranja poslovanja podjetje (nakup in nabava osnovnih ter 

obratnih sredstev), za obdobje petih let. 

 

 

 

 

 

 

K tč. 9 

INVESTICIJSKA DOKUMENTACIJA SKUPNIH PROJEKTOV  

OBČIN MEŽIŠKE DOLINE 

 

K tč. 9.1 PREDLOG DIIP ZA PROJEKT UREDITEV MESTNIH TRŽNIC V MEŽIŠKI 

DOLINI 

 

K tč. 9.2 PREDLOG DIIP ZA PROJEKT RAZVOJ NOVIH TURISTIČNIH 

PRODUKTOV V MEŽIŠKI DOLINI 

 

K tč. 9.3 PREDLOG DIIP ZA PROJEKT SPODBUJANJE TRAJNOSTNE 

MOBILNOSTI IN URBANA UREDITEV MEŽIŠKE DOLINE 

 

K tč. 9.4 PREDLOG DIIP ZA PROJEKT ZDRAV ŽIVLJENJSKI SLOG ZA VSE 

GENERACIJE MEŽIŠKE DOLINE 

 

Uvodno obrazložitev je podal Bojan Medved, vodja Urada za razvoj in investicije. 

 

Po podaji poročil pristojnih odborov je župan pozval svetnike k razpravi. 

 

Razpravljali so: Aljaž Verhovnik, Marjan Rupreht, mag. Zlatko Halilovič, Milan Škafar, 

Marjan Magdič in Erika Breznik.  

 

Po razpravi so bili predlogi sklepov dani na glasovanje. 
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Z 20 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 277:  

1. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Dokument identifikacije 

investicijskega projekta in Načrt razvojnega programa Ureditev mestnih 

tržnic v Mežiški dolini.  

2. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem pooblašča župana za potrditev 

morebitnih kasnejših popravkov v tekstu dokumenta, ki bi jih narekovale 

zahteve za prijavo na razpis.  

 

 

Z 20 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 278: 

1. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Dokument identifikacije 

investicijskega projekta in Načrt razvojnega programa Razvoj novih 

turističnih produktov v Mežiški dolini.  

2. Občinski svet Občine Ravne na koroškem pooblašča župana za potrditev 

morebitnih kasnejših popravkov v tekstu dokumenta, ki bi jih narekovale 

zahteve za prijavo na razpis.  

  

 

Z 20 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 279: 

1. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Dokument identifikacije 

investicijskega projekta in Načrt razvojnega programa Spodbujanje 

trajnostne mobilnosti in urbana ureditev Mežiške doline. 

2. Občinski svet Občine Ravne na koroškem pooblašča župana za potrditev 

morebitnih kasnejših popravkov v tekstu dokumenta, ki bi jih narekovale 

zahteve za prijavo na razpis.  

 

 

Z 19 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 280: 

1. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Dokument identifikacije 

investicijskega projekta in Načrt razvojnega programa Zdrav življenjski 

slog za vse generacije Mežiške doline. 

2. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem pooblašča župana za potrditev 

morebitnih kasnejših popravkov v tekstu dokumenta, ki bi jih narekovale 

zahteve za prijavo na razpis.  
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K tč. 10 

PREDLOG ZA UKINITEV JAVNEGA DOBRA NA ZEMLJIŠKI PARCELI 

 ŠT. 1202/9, K. O. 882 – RAVNE 

 

Uvodno obrazložitev je podala mag. Katja Burja Kotnik, vodja Urada za operativne in 

splošne zadeve.  

 

Po podaji poročil pristojnih odborov je župan pozval svetnike k razpravi. 

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa podan na glasovanje. 

 

Z 19 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 281:  Na zemljiški parceli št. 1202/9, k. o. 882 – Ravne se ukine status 

javnega dobra in pripiše lastninska pravica v korist Občine Ravne 

na Koroškem. 

 

 

 

 

 

 

 

K tč. 11 

PREDLOG SKLEPA O DOLOČITVI PLAČIL ZA ČLANE NADZORNEGA SVETA 

JAVNEGA PODJETJA RAVNE NA KOROŠKEM D.O.O. 

 

Uvodno obrazložitev je podala mag. Katja Burja Kotnik, vodja Urada za operativne in 

splošne zadeve.  

 

Po podaji poročil pristojnih odborov je župan pozval svetnike k razpravi. 

 

Razpravljal je svetnik Igor Oder. 

 

Po razpravi je bil predlog sklepa podan na glasovanje. 

 

Z 18 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 
SKLEP 282:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem sprejme Sklep o 

določitvi plačil za člane Nadzornega sveta Javnega komunalnega 
podjetja Ravne na Koroškem d.o.o.   
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K tč. 12 

PREDLOGI KOMISIJE ZA MANDATNA VPRAŠANJA,  

VOLITVE, IMENOVANJA IN PRIZNANJA 

 

 

K tč. 12.1  

IMENOVANJE PREDSTAVNIKOV OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM V NADZORNI 

SVET JAVNEGA PODJETJA RAVNE NA KOROŠKEM D.O.O. 

 

Uvodno obrazložitev je podal mag. Zlatko Halilovič, član Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve, imenovanje in priznanja. 

 

Župan je pozval svetnike k razpravi. 

 

Razpravljali so: Milan Škafar, Igor Oder, mag. Zlatko Halilovič, Aljaž Verhovnik, Marjana 

Kamnik, Marijan Magdič in Jani Prednik. 

 

Z 18 glasovi ZA in enim glasom proti je bil sprejet  

 

SKLEP 283:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem odloča, da se pri točki 

12.1 izvede tajno glasovanje.  

 

 

 

Z 19 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 284:  Za vodenje tajnega glasovanja in ugotavljanja izida pri točki 12.1. 

se imenuje tričlansko komisijo v sestavi: 

 

1. dr. Tomaž Rožen, predsednik 

2. Jani Prednik, član 

3. Marjan Rupreht, član  

 

Predsednik komisije je po glasovanju seznanil občinski svet z izidi glasovanja: 

Janko Bogovič je dobil osem glasov, mag. Zlatko Halilovič je dobil 14 glasov, Jože Kacil 

je dobil 20 glasov, Domen Mlinarič je dobil 20 glasov in Peter Stočko je dobil 19 glasov.  

 

Na podlagi izidov glasovanja je bil sprejet  

 

SKLEP 285:  Občinski svet Občine Ravne na Koroškem imenuje v Nadzorni 

svet Javnega podjetja Ravne na Koroškem d.o.o. naslednje 

člane: 

 

- mag. Zlatka HALILOVIČA, Podgora 2c, 2394 Kotlje, 

- Domna MLINARIČA, Javornik 60, 2390 Ravne na Koroškem, 

- Petra STOČKA, Čečovje 23a, 2390 Ravne na Koroškem, 

- Jožeta KACILA, Brdinje 44a, 2390 Ravne na Koroškem. 
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K tč. 12.2 

RAZREŠITEV ČLANICE – PREDSTAVNICE OBČINE RAVNE NA KOROŠKEM  

V NADZORNEM SVETU JKP LOG D.O.O.  

IN IMENOVANJE NOVEGA PREDSTAVNIKA 

 

Uvodno obrazložitev je podal mag. Zlatko Halilovič, član Komisije za mandatna 

vprašanja, volitve, imenovanje in priznanja. 

 

Po podaji poročila je župan pozval svetnike k razpravi. 

 

Ker ni bilo razprave, je bil predlog sklepa podan na glasovanje. 

 

Z 18 glasovi ZA in brez glasu proti je bil sprejet  

 

SKLEP 286:  

 
1. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem razrešuje predstavnico Občine 

Ravne na Koroškem Barbaro Gašper s funkcije članice Nadzornega sveta 
JKP Log d.o.o.  

 
2. Občinski svet Občine Ravne na Koroškem imenuje kot predstavnika Občine 

Ravne na Koroškem v Nadzorni svet JKP Log d.o.o. Marjana MAGDIČA, 
Kotlje 104, 2394 Kotlje. 

 

 

 

 

 

K tč. 13 

VPRAŠANJA IN POBUDE ČLANOV OBČINSKEGA SVETA 

 

 

mag. Zlatko Halilovič 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-136: 

V sredstvih javnega obveščanja je bilo objavljeno, da je direktor ZKŠTM sklenil pogodbo 

z italijanskim proizvajalcem zasneževalne opreme. Glede na to, da je ustanovitelj zavoda 

občina, me zanima, kje sklep občinskega sveta o poroštvu za zadolžitev (baje gre za 

višino 4000 tisoč evrov). Vprašujem, kdaj, kje in kaj je o tem odločal svet zavoda. V 

imenu občinskega sveta zahtevam obrazložitev in potek sklepanja te pogodbe.  

 

 

Suzana Vodnjov 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-137: 

V zvezi z ustanovitvijo javnega podjetja Ravne pospešeno potrjujete in sprejemate 

dokumente. Skrbijo me zaposleni na JKP Log, ki so po večini iz nižjih socialnih struktur in 

po govoricah sodeč jih bo okoli 40 pristalo na zavodu za zaposlovanje. Prosim, da do 

naslednje seje predstavite načrt reševanja statusa delavcev JKP Log. 
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Vprašanje-pobuda 14/18-138: 

Kot predsednica Društva za zaščito živali Koroške apeliram na župana, podžupana in 

strokovne službe občine, da pri pripravi proračuna za leto 2017 upoštevajo, da društvo 

proti mučenju živali že več lot desetletje opravlja zakonske naloge občine in da način, da 

prostovoljci v večini prevzemamo finančne bremena za zaščito zapuščenih živali, v letu 

2017 ne bo več vzdržalo. 

 

 

Marjan Rupreht 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-139: 

Predlagam, da bi dali ob koše v parku še kakšne rokavice, morda podobne, kot so na 

bencinskih črpalkah. 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-140: 

Mestno jedro Raven nekako »nima duše«. Ali bo realizirana ideja o postavitvi fontan na 

trgu, pri Ocepeku in Lečniku, kar bi popestrilo naš trg? 

Stara ulica je večno zaparkirana, tako da intervencijska vozila v primeru potrebe nimajo 

dovoza. Zadevo je treba nekako rešiti. 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-141: 

Stara ulica je večno zaparkirana, tako da intervencijska vozila v primeru potrebe nimajo 

dovoza. Zadevo je treba nekako rešiti. 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-142: 

Prosim za podatke o gibanju števila turistov v občini Ravne v zadnjih petih letih – pregled 

naj pokaže tudi število nočitev, višino pobrane turistične takse … Tako bomo lahko ocenili 

učinke izvedenih projektov, vezanih na razvoj turizma v občini. 

 

 

Barbara Gašper 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-143: 

Odbor za proračun in finance predlaga, da se oporni zidovi pred mestno hišo in morda 

tudi širše v mestnem jedru uredijo s stenskimi skulpturami iz železa oz. kovine. Na tak 

način bi v sodelovanju s srednjo šolo Ravne te zidove popestrili.  

 

 

Igor Oder 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-144: 

Kaj se dogaja z vrtcem Marjetka? Ali je objekt zopet na prodaj? Zakaj se je občina Ravne 

razšla s prejšnjim najemnikom? Po mojih informacijah je bilo to zaradi poskusa zvišanja 

najemnine oz. nezmožnosti dogovora. 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-145: 

V mediju sem zasledil, da je naš Punkl prejel tretjo nagrado za najboljše mladinsko 

prenočišče v Sloveniji, v ocenjevalni akciji Turistične zveze Slovenije Moja dežela – lepa 

in gostoljubna. Mesto Ravne na Koroškem je bilo izbrano za drugo najlepše mesto v 

Sloveniji. 

Predlagam, da ta uspeh primerno izpostavimo pri aktivnostih za promocijo našega mesta 

in ZKŠTM, tudi z objavo na naši spletni strani. 

http://www.ravne.si/
mailto:obcina@ravne.si


 

 

 
 

OBČINA RAVNE NA KOROŠKEM 
URAD ŽUPANA 

 

_________________________________________________________________________________________ 

 
Gačnikova pot 5, 2390 Ravne na Koroškem  
www.ravne.si; obcina@ravne.si 
tel. 02 821 6000, faks 02 821 6001   

                    

 

 

Milan Škafar 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-146: 

Ravne so mesto in ni primerno, da imamo kot oglasne deske lesene panoje – kozolce. 

Predlagam, da se v proračunu za leto 2017 namenijo sredstva za ureditev primernih 

oglasnih panojev. Izvede naj se javni natečaj, v katerem bomo pridobili osnutke, vezane 

na sporočilnosti forme vive. 

 

 

Jože Kacil 

 

Vprašanje-pobuda 14/18-147: 

Predlagam, da pospešeno pristopimo k pripravi dokumentacije za obvoznico Raven na 

Koroškem. 

 

 

Seja je bila končana ob 18.12.  

 

 

 

Zapisnik pripravil 

Vojko Močnik 

 

Župan 

Občine Ravne na Koroškem 

dr. Tomaž ROŽEN 
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